Alenquer - Vila Franca de Xira/B. Retiro (via Santana) - Dia Util a partir de 16 de Setembro de 2024

DIAS UTEIS

Localidades

Alenquer
Estalagem
Espicandeira
Marinela

13:30
13:40
13:42
13:45

Santana Carnota 13:58

Cadafais
Quintas

Castanheira (Centro)

Bairro de Povos
Vila F. Xira

17:00
17:10
17:12
17:15
17:28

19:00
19:10
19:12
19:15
19:28

DIAS UTEIS

Localidades

Bom Retiro
Vila F. Xira

Castanheira (Centro)

Quintas
Cadafais
Pipa

7:15

Santana Carnota 7:20

Marinela
Espicandeira
Estalagem
Alenquer

7:25
*
7:35
7:45

14:10
14:15
*
14:25
14:35

OBSERVACOES:

1) No periodo escolar inicia/termina nas Escolas

* Vai se houver passageiros

Estes horarios nédo se efectuam na 52 feira da Ascenséao
ar-:
1

Faca ja o download da nova APP E E

Contact Center: 263 730 530 (Horario de Funcionamento das 8h00 as 21h00, de 2* a Domingo)

Este horario foi planeado para condi¢cdes normais de transito.



