### 15

#### Alenquer - Vila Franca de Xira/B. Retiro (via Santana) - Dia Útil a partir de 16 de Setembro de 2024

# DIAS ÚTEIS

Localidades	l	I	
Alenquer	13:30	17:00	19:00
Estalagem	13:40	17:10	19:10
Espiçandeira	13:42	17:12	19:12
Marinela	13:45	17:15	19:15
Santana Carnota	13:58	17:28	19:28
Cadafais			
Quintas			
Castanheira (Centro)			
Bairro de Povos			
Vila F. Xira			

# **DIAS ÚTEIS**

Localidades	I	
Bom Retiro		
Vila F. Xira		
Castanheira (Centro)		
Quintas		
Cadafais		
Pipa	7:15	
Santana Carnota	7:20	14:10
Marinela	7:25	14:15
Espiçandeira	*	*
Estalagem	7:35	14:25
Alenquer	7:45	14:35

#### **OBSERVAÇÕES:**

I) No período escolar inicia/termina nas Escolas

\* Vai se houver passageiros

Estes horários não se efectuam na 5ª feira da Ascensão

Faça já o download da nova APP myBV





Contact Center: 263 730 530 (Horário de Funcionamento das 8h00 às 21h00, de 2ª a Domingo)